АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 01 » сентября 2014 г.
	№ 46/1

	«Об определении уполномоченного органа в сфере градостроительной деятельности в  Колышкинском  сельском поселении»

В целях исполнения требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" N 131-ФЗ от 06.10.2003, руководствуясь Уставом  Колышкинского сельского поселения, для осуществления деятельности в сфере градостроительства на территории Колышкинского сельского поселения постановляю:

1. Определить уполномоченным органом в сфере градостроительной деятельности на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  главу Администрации Колышкинского  сельского поселения Белугина Юрия Яковлевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Колышкинского сельского поселения                                   Ю.Я.Белугин.